
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 9 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby „Modernizace traťového 
úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-5384/2024/PH 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 352 0041 
číslo jednací: 13519/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „objednatel') 

a

Zhotovitel:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00 
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
bank. spojení: ........​................​...........​.........​.............​...​........​....................... 
zastoupena: Ing. Michalem Babičem, jednatelem, a Ing. Janem Loškem, jednatelem 
(dále jen „Vedoucí společnosti")

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


MOTT MACDONALD LIMITED,
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením 
omezeným (Private Limited Company), je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii 
a Wales pod číslem 1243967, jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační 
složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka,
se sídlem: Praha 1, Národní čp. 984/15, PSČ 110 00,
IČO: 27155048 DIČ: CZ27155048,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49957, 
zastoupena .......​..........​............, vedoucím organizační složky,
(dále jen „Společník č. 1")

a

VALBEK SK, spol. s r.o.
se sídlem Eurovea Central 1, Pribinova 4, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 17314569 DIČ: 2020382166/ IČ DPH: SK2020382166
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B
jednající na území České republiky prostřednictvím svého odštěpného závodu
VALBEK SK, spol. s r.o., odštěpný závod
se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 01761200 DIČ: CZ683286704
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 76169 
zastoupena Ing. Peterem Lastoveckým, vedoucím odštěpného závodu 
(dále jen „Společník č. 2")

společníci společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se společenskou smlouvou o vzniku společnosti bez právní osobnosti s názvem 
MM-Prodex: Kanín-Chlumec ze dne 11. 5. 2017 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská smlouva) se sídlem 
Národní 984/15, Praha 1, PSČ 110 00, kdy vedoucím společnosti je obchodní firma Mott MacDonald 
CZ, spol. s r.o., se sídlem na adrese: Národní 984/15, Praha 1, PSČ 110, IČO: 48588733, která je 
zmocněna na základě výše citované smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům 
souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků 
ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 11. 5. 2017, kde je uveden rozsah 
zastupování, je součástí předložené nabídky.

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, Praha 1, PSČ: 110 00

(dále jen „zho tov ite l')
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 26. 10. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby „Modernizace traťového úseku odb. Kanín - 
Chlumec nad Cidlinou (včetně)" ve znění jejích dodatků č. 1-8, s účinností Smlouvy ke dni 31. 10. 
2017 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:



původní cena Díla

Dodatek č. 1 ......
Dodatek č. 2 ......
Dodatek č. 3 ......
Dodatek č. 4 ......
Dodatek č. 5 ......
Dodatek č. 6 ......
Dodatek č. 7 ......
Dodatek č. 8 ......

39 798 254,00 Kč 

44 914 313,00 Kč
47 854 261,00 Kč
48 554 041,00 Kč
48 989 041,00 Kč
49 280 481,00 Kč
50 903 559,00 Kč 
55 167 824,00 Kč 
55 543 424,00 Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 9 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Upřesnění počtu výtisků finálního vyhotovení dokumentace pro územní řízení (dále též 
jen „DÚR"). Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je skutečnost, že v rámci pokročilé 
projektové přípravy celé stavby postačí předložení 3 paré finálního znění DÚR namísto 
předpokládaných 6 paré, jak v příloze č. 4 předpokládala Smlouva (položka č. 3).

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy - 
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému snížení ceny Díla o 248 643,00 Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích etap 
Díla tak, že termín plnění dílčí etapy prací č. 10 se aktualizuje podle skutečného data oznámení 
o nabytí právní moci vydaného územního rozhodnutí a termín pro dokončení díla se nově odvíjí 
od oznámení o nabytí právní moci vydaného územního rozhodnutí. Ostatní dílčí etapy zůstávají 
beze změny.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v pokročilé fázi přípravy projektu stavby, 
k čemuž došlo v důsledku změn povolovacích procesů na straně správních orgánů, tedy 
takových okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zásady 
přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
méněpráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě čl. 3, odst. 3.3 
Smlouvy, čl. 5, odst. 5.13 Smlouvy, přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla a přílohy č. 5 - Harmonogram 
plnění.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:



1. Definitivní odevzdání záměru projektu a přípravné dokumentace, dle SOD v listinné 

formě proběhne v počtu 3 paré.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že dochází ke snížení ceny díla o 248 643,00 Kč bez 
DPH.

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle 
Přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 9 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla celkem dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 8, bez DPH 55 543 424,- Kč 
Snížení Ceny Díla dle dodatku č. 9, bez DPH - 248 643,- Kč
Cena Díla celkem, ve znění dodatku č. 9, bez DPH 55 294 781,- Kč

slovy: padesát pět milionů dvě stě jedenáct tisíc devět set korun českých

3. Příloha č. 4 - Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se doba plnění 10. dílčí etapy, kdy tato bude dokončena dne 27. 6. 2025.

2. Dále se mění termín pro dokončení díla, který se nově odvíjí od oznámení o nabytí 
právní moci vydaného územního rozhodnutí. Ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

3. Příloha č. 5 - Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 9 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

d) Úprava čl. 5, odst. 5.13 Smlouvy

1. Ruší se stávající znění článku 5, odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 8



Příloha č. 2: Obchodní podmínky - OP/ZP-PD/ 07/17

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 :

Příloha č. 5:

Příloha č. 6 : 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8 : 

Příloha č. 9 : 

Příloha č. 10:

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky - přípravná dokumentace stavby 
VTP/PD/05/17
c) Zvláštní technické podmínky č. j. 10598/2017-SŽDC-SSZ-ÚT1 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 9 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího společnosti

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření tohoto Dodatku.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Rozpad ceny méněprací
příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 9



příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 9

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. - vedoucího
společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec", 
za MOTT MACDONALD LIMITED, společníka 
1 společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec " 
a za VALBEK SK, spol. s r.o., společníka 2 
společnosti „MM-Prodex: Kanín-Chlumec", 
na základě Společenské smlouvy ze dne 
11.05.2017 a Plné moci:

V Praze

......​..........​.............. 
12.08.2025 10:05 
Podepsáno elektronicky

.......​.......... 
​........

Digitally signed .... ​...... ​........... ​......... 
​.......​............ ​...........​...........​........... 
​...................​...... ​........ ​. . ​...... 
​.................
...................​....................................... 
Date: 2025.08.04 13:08:16 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Michal Babič
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Digitally signed .... ​.......​...... ​......... 
​.......​............ ​...... ​........... ​........... 
​...................​...... ​........​. . ​...... 
​.................
.........​..........​...........................​...... 
Date: 2025.08.04 13:35:50 +02'00‘

Ing.Jan Loško
jednatel společnosti 

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

6/6



PŘÍLOHA Č. 1

Rozpis ceny méněprací

cena za Definitivní odevzdání záměru projektu a přípravné dokumentace, dle SOD v listinné formě
dle Smlouvy bez DPH............................................................................................... ......​......​...

cena za 1 paré ........................................................................................................... ....​......​...

cena méněprací (3 paré).................................................................................... 248 643 Kč





PŘÍLOHA Č. 2

Příloha č. 4 SoD 

Rozpis Ceny Díla

(Obchodní tajemství)

Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na 
základní a dodatečné služby:

1. Základní služby

Položka Popis
Měrná

jednotka
M nožstv í

Jednotková 
cena 

(Kč bez 
DPH)

Cena celkem  
(Kč bez 

DPH)

1

Zám ěr projektu (v rozsahu 
Sm ěrn ice č. V -  2/2012 
v platném  zněn í a dle 
požadavku VTP a ZTP)

hod . .​..... ..... ......​.....

2

Přípravná dokum entace

2.1

Zpracován í přípravné 
dokum entace stavby 
vyjm a příloh G, H a I, 
včetně všech dílčích 
odevzdán í, dle  ̂
Sm ěrn ice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném  
zněn í dle VTP a ZPT

hod ....​..... ..... ....​......​.....

2.2

Zpracován í přípravné 
dokum entace - 
příloha G v rozsahu 
stanoven í nákladů 
stavby a rozpočtů 
jednotlivých  SO a PS 
dle sm ěrn ice  GŘ 
SŽDC č. 11/2006 
v platném  zněn í a dle 
požadavku VTP a ZTP

hod . .​..... ..... . .​......​.....

2.3

Zpracován í přípravné 
dokum entace - 
příloha H v rozsahu 
dok ladové části dle 
sm ěrn ice GŘ  SŽDC č. 
11/2006 v platném  
zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně 
inženýrské č innosti

hod . .​..... ..... . .​......​.....



2.4

Zpracován í přípravné 
dokum entace -  
příloha I v rozsahu 
geodetické části dle 
sm ěrn ice GŘ  SŽDC č. 
11/2006 v platném  
zněn í a dle 
požadavku VTP a 
ZTP) včetně 
inženýrské č innosti

hod . .​..... ..... . .​......​.....

3

D efin itivn í odevzdán í zám ěru 
projektu a přípravné 
dokum entace, dle SOD 
v listinné form ě

ks . . ......​.....

4

D efin itivn í odevzdán í zám ěru 
projektu a přípravné 
dokum entace, dle SOD 
v e lektron ické form ě

ks . . ....​.....

Celkem za základní služby: ....​......​.....

2. Dodatečné služby

Položka Popis
Měrná

jednotka
Množstv í

Jednotková 
cena 

(Kč bez 
DPH)

Cena celkem  
(Kč bez 

DPH)

5
Doplněn í m apových 
podkladů

km . ......​.....

6 Geodetické práce km . ......​.....

7
Geotechn ický  
průzkum  pro 
že lezn ičn í spodek

km . . .​......​.....

8
G eotechn ický  a 
stavebně techn ický  
průzkum  staveb

hod . . .​......​.....

9

Inženýrská č innost 
za jišťu jíc í kom plexn í 
veře jnoprávn í 
p ro jednán í a za jištěn í 
všech potřebných 
podkladů a certifikátů  
nutných k vydán í 
územ ního rozhodnutí 
nebo územ ního 
souhlasu

hod . .​..... ..... . .​......​.....

10
Posouzen í vlivu 
stavby na ž ivotn í 
prostřed í

hod . .​..... ..... . .​......​.....

11

Vyhodnocen í 
stavebn ího zám ěru z 
hlediska Sm ěrn ice o 
vodách (2000/60/ES)

hod ... ..... ....​.....



12

Vyhodnocen í odo lnosti 
s tavebn ího  zám ěru 
vůči k lim atickým  
zm ěnám  dle Sm ěrn ice 
č. 2014/52/EU

hod ... ..... ....​.....

13

Zpracován í v izua lizace 
návrhu náhrady 
přejezdu P3980 v 
Chlum ci nad C id linou

hod ..... . .​..... ......​.....

14
Podpora m ed iá ln í 
agentury  během  
veře jného pro jednán í

hod ..... . .​..... ......​.....

Celkem za dodatečné služby: ....​......​.....

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena díla s DPH

55 294 781,- Kč 11 611 904,01 Kč 66 906 685,01 Kč

Z toho:

Záměr projektu

......​........​... ......​........​... ......​........​...

Přípravná dokumentace

....​......​........​... ....​......​...........​... ....​......​...........​...

Rozpis Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla:

Specifikace položky
Cena položky 

(bez DPH)
Cena položky 

(s DPH)

1. D ílč í etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

2. D ílč í etapa
....​......​....... 

​...
....​......​..........​...

3. D ílčí etapa ......​........​... ......​..........​...

4. D ílčí etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

5. D ílčí etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

5A. D ílč í etapa ......​........​... ......​........​...

5B. D ílč í etapa ......​........​... ......​..........​...

6. D ílčí etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...



7. D ílč í etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

8. D ílčí etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

8A. D ílč í etapa ......​........​... ......​..........​...

8B. D ílč í etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

9. D ílč í etapa
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

10. D ílč í etapa . ...​... . ...​...

Ukončen í Díla
. . ​......​....... 

​...
. .​......​..........​...

Celkem: 55 294 
781,- Kč

66 906 685,01 
Kč



PŘÍLOHA Č. 3

Příloha č. 5 SoD 

Harmonogram plnění

Č á st D íla D oba p ln ě n í P op is  č in n o s tí p rovád ěn ých  v  D ílč í etapě
P od m ín k y  d o k o n če n í D ílč í 

etapv

Termín zahájení 
prací

ihned po účinnosti 
Smlouvy - -

1. Dílčí etapa do 6 měsíců
od účinnosti Sm louvy

Dokum entace s pro jednaným  návrhem  koncepce 
zák ladn ího techn ického řešen í stavby vč. 
konceptu GPK  a PS a SO jednotlivých  profesí, 
návrh p rovozn í a dop ravn í techno log ie , p růzkum y 
(GTP, stavebně techn ické, korozní) ve varian tách  
dle bodu 4.2.1 ZTP, energetické  výpočty, p řepočet 
CIN a dokum entace  k rozhodnu tí ob jednate le  o 
náhradě přejezdů. Koncepce rozhodujíc ích  SO a 
PS m usí být zpracována m in im álně v podrobnosti 
odpov ída jíc í SP VOCh

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

2. Dílčí etapa do 11 měsíců
od účinnosti Sm louvy

Přípravná dokum entace  k pro jednán í se složkam i 
SŽDC a ČD (variantně včetně porovnán í v rozsahu 
a)-d) bodu 4.2.1 ZTP

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

3. Dílčí etapa do 14 měsíců
od účinnosti Sm louvy

O znám en í v rozsahu dle přílohy č. 3 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzován í v livů na ž ivo tn í 
prostřed í, v  p latném  zněn í (variantně d le bodu 
4.2,1 e) ZTP).

P ředávací protoko l (pro Část 
Díla).



4. Dílčí etapa do 17 měsíců
od účinnosti Sm louvy

Přípravná dokum entace  včetně zapracovaných  
p řipom ínek a náhrady že lezn ičn ích  přejezdů 
včetně průzkum ů a m ěřen í (ve varian tách)

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

5. Dílčí etapa
do 4 měsíců

od vydán í Závěru 
zjišťovacího řízen í

Dokum entace v rozsahu d le přílohy č. 4 zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzován í v livů na ž ivo tn í 
prostřed í, v  p latném  zněn í (variantně d le bodu 
4.2,1 e) ZTP)
s p ředběžným  návrhem  zdvouko le jněn í v  ob lasti 
Kněžičky km cca 10,250 - 14,000

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

5A. Dílčí etapa do 30.03.2020 Zpracován í v izua lizace  návrhu náhrady přejezdu 
P3980 v Ch lum ci nad C id linou

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

5B. Dílčí etapa do 31.08.2020 Aktua lizace  části p říp ravné dokum entace  pro nově 
stanoveny rozsah výh ledové dopravy

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

6. Dílčí etapa

do 4 měsíců
od m ožného zahá jen í 

průzkum ných prací podle 
povo len í CHKO

Přípravná dokum entace  včetně p ředběžného 
geotechn ického a hydrogeo log ického průzkum u 
v úseku km cca 10,250 - 14,000 , aktua lizace 
návrhu zdvo jko le jněn í v  tom to úseku (pro 
varian ty  A4  a A5)

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

7. Dílčí etapa

do 2 měsíců
od vydán í stanoviska 

k posouzen í vlivů 
proveden í zám ěru na 

ž ivo tn í prostřed í, avšak  
ne dříve než po sp lněn í 6. 

D ílč í etapy

Přípravná dokum entace  se zapracovaným  
závěrem  z procesu posouzen í v livů stavby na 
ž ivo tn í p rostřed í d le zákona č. 100/2001 Sb., 
v  p latném  zněn í
Zám ěr projektu včetně povinných příloh a 
ekonom ického hodnocen í k p ro jednán í

P ředávací protoko l (pro Část 
Díla).

8. Dílčí etapa do 30.04.2021

Dokum entace pro územ ní ř ízen í včetně GSM-R , 
ETCS, konverze 25kV a posunutí rozhran í staveb. 
Zám ěr projektu včetně povinných příloh a 
ekonom ického hodnocen í ke schvá len í v  CK MD

Předávací protoko l (pro Část 
Díla)

8A. Dílčí etapa do 30.09.2021 Strateg ická kom un ikačn í podpora a oceněn í podle 
nové cenové databáze  SFDI

Předávací protoko l (pro Část 
Díla)



8B. Dílčí etapa do 28.02.2022

Nový návrh stavby v ob lasti Převýšova 
pro jednaný s obc í Převýšov. Aktua lizace  
dokum entace  DÚR podle p ro jednaného návrhu 
stavby v ob lasti Převýšova.

P ředávací protoko l (pro Část 
Díla)

9. Dílčí etapa do 30.12.2022

D op lněn í dalších  p ro tih lukových  opatřen í, 
aktua lizace dokum entace  a dok ladové části. 
Dokum entace pro územ ní ř ízen í k okam žitém u 
podán í žádosti o vydán í územ ního rozhodnutí

P ředávací protoko l (pro Část 
Díla).
Podán í žádosti o vydán í 
územ ního rozhodnutí

9A. Dílčí etapa do 30.11.2023 D op lněn í dalších  dok ladů požadovaných 
stavebn ím  úřadem

Předávací protoko l (pro Část 
Díla).

10. Dílčí etapa 27. 6. 2025 O znám en í o nabytí p rávn í moci vydaného 
územ ního rozhodnutí

Ú zem n í rozhodnu tí s nabytím  
právn í moci

Termín dokončení 
Díla

do 2 měsíců po 
obdržení oznámení o 

nabvtí právní moci -  ti. 
do 27.8.2025

Kom pletn í přípravná dokum entace  po ukončen í 
územ ního ř ízen í a schvá len í v  rámci SŽDC

Protokol o p roveden í díla


		2025-08-12T08:59:20+0000




